2026 年 1 月２８日

お客様各位

郵船クルーズ株式会社

「飛鳥Ⅱ」２０２６年 6 月・７月出発クルーズ

My ASUKA CLUB 会員様限定

連続乗船割引キャンペーンのご案内

平素より飛鳥クルーズをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

このたび、「飛鳥Ⅱ」２０２６年６月・７月に出発する下記のクルーズにおいて、２つのクルーズ（全区間）に連

続してご乗船いただいたお客様へお得な割引キャンペーンを設定いたしました。テーマの異なる２つのクル

ーズをお楽しみいただけます。皆様のご乗船を、心よりお待ち申し上げております。

記

■対象クルーズ/対象客室タイプ

「飛鳥Ⅱ」2026 年総合パンフレット 春・初夏号

【6 月出発連続乗船プラン】

 ２０２６年６月２５日(木)～６月２８日(日) 「横浜発 函館・小樽クルーズ（３泊４日）」（P.20 掲載）～

２０２６年６月２８日(日)～７月 1 日(水) 「A-plus 北海道～稚内・留萌～（３泊４日）」（P.11 掲載）

＜連続乗船割引金額＞（お一人様）

○ K ステート・F ステート：６万円割引

○ E バルコニー以上：１２万円割引

【7 月出発連続乗船プラン】

２０２６年７月９日(木)～７月 11 日(土) 「金沢発 夏の金沢・博多クルーズ（２泊３日）」（P.２６掲載）～

２０２６年７月 11 日(土)～７月１３日(月) 「博多 A-style クルーズ～夏彩～（２泊３日）」（P.２２掲載）

     ＜連続乗船割引金額＞（お一人様）

○ K ステート・F ステート：４万円割引

○ E バルコニー以上：８万円割引

■キャンペーン適用条件

・本キャンペーンは上記「飛鳥Ⅱ」対象クルーズの連続乗船のみが対象です。

・お申し込み時に「My ASUKA CLUB」会員であることが条件です。

・同一旅行会社および同一客室タイプからのお申し込みに限ります。クルーズのお申し込みは、日頃ご利用

の旅行会社をご利用ください。

■その他注意事項

・1 クルーズ目をお取消しされた場合、2 クルーズ目の連続乗船割引は無効となり、取消料は規定に基づき

算出いたします。

・2 クルーズ目をお取消しされた場合、取消料は連続乗船割引前の旅行代金（「My ASUKA CLUB」会員

割引旅行代金）を基準に算出いたします。

・客室タイプ（C、D、E、F、K）をご予約のお客様は、客室番号のご希望を承れませんが、2 クルーズとも同じ

客室となるよう配慮いたします。但し、客室の空き状況により、クルーズごとで異なる客室になる場合もござ

います。

・3 名 1 室利用時の 3 人目の割引はどの客室をご利用されても 1 泊 1 万円の割引となります。

・３人目の連続乗船割引は客室タイプ（S、W、A、C、D3）にかかわらず当該クルーズの客室 K 相当の「My

ASUKA CLUB」会員割引旅行代金から割引いたします。

・1 クルーズ目と 2 クルーズ目の間の小樽港および博多港停泊中は船内施設の営業時間が限られます。ま

た、船内の催し物は夕刻頃からとなりますので、日中は散策などをお楽しみください。外出されない場合の

昼食は船内でご用意いたします。

・プロダクションショーおよびディナーメニューは 2 つのクルーズで同じ内容となる場合がございます。

・連続乗船の 2 クルーズ目の「My ASUKA CLUB」会員割引旅行代金から割引いたします。

・旅行条件及び諸条件は各クルーズ掲載のパンフレットに準じます。

・本キャンペーンと「My ASUKA CLUB」デジタルご優待割引券及び日本郵船株主様ご優待割引券は

併用してご利用いただけます。なお、日本郵船株主様ご優待割引券はクルーズにつき 1 枚必要となります。

・客室の空き状況によりキャンペーンを終了する場合がございます。

以上